
 

 
 
 
 

     Firenze, 8/9/2022  
 

Agli atti  
Albo on line/Sito web  

 
 
Oggetto: Assunzione PTOF d’Istituto del Progetto PNRR – PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 

RESILIENZA -MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 INVESTIMENTO 1.2 “ABILITAZIONE AL 

CLOUD PER LE PA LOCALI” SCUOLE (aprile 2022) - CUP F11C22000230006 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il decreto n. prot. 31 / 2022 - PNRR del 22/04/2022 di approvazione dell’Avviso per la presentazione 

di proposte a valere sul PNRR – PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA -MISSIONE 1 - 

COMPONENTE 1 INVESTIMENTO 1.2 “ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI” SCUOLE 

(aprile 2022); 

 

VISTA la domanda di partecipazione presentata dall’istituto scolastico; 

 

Visto il decreto n. 31 - 1 / 2022 - PNRR di approvazione elenco istanze ammesse a valere sull’ avviso pubblico 

“Avviso Investimento 1.2 “Abilitazione al cloud per le PA Locali” Scuole aprile 2022”: 

 

Codice CUP 

F11C22000230006 

Descrizione progetto 

1.2 Abilitazione e facilitazione migrazione al Cloud - acquisto 

di 23 servizi 

Valore totale progetto 

€ 12.719 

 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto con la quale è stato approvato il PTOF per l’anno scolastico 

corrente; 

 

DECRETA 

 

che i Progetti indicati nelle premesse siano inseriti nel PTOF d’Istituto per l’Anno Scolastico corrente.  

 

Tale inserimento verrà ratificato nelle prossime sedute del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto.  

 

Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato all’Albo On-Line di questa Istituzione 

Scolastica.  
 

F:to digitalmente da 
ILDIRIGENTE SCOLASTICO 

Maria C. Intrieri 
 


		2022-09-08T14:34:10+0200
	MARIA CARMELA INTRIERI




